（様式第１号）
令和    年    月    日
  日立市スポーツ少年団本部長  殿
                                     協議会の名称等
                                     代表者住所
                                     代表者氏名                           印
令和　　年度日立市スポーツ少年団種目別運営費交付申請書
  令和　　年度において、下記のとおり交付していただきたく日立市スポーツ少年団種目

別運営費交付基準により申請します。
記
１  種目交流費    金            円

	                        (内  訳)
	単一種目型単位団数

	               団

	平行・複合型単位団数

	               団

	合計

	               団

２  種目運営費    金            円
	                        (内  訳)

	団員数

	               名

	指導者数

	               名

	合計

	               名

３  申  請  額    金            円
４  添付書類    （１）令和　　年度事業計画書（案）…　様式第２号
                  （２）令和　　年度収支予算書（案）…　様式第３号
                  （３）平成　　年度役員名簿　　　　…　様式第４号
（４）平成　　年度事業報告書　　　…　様式第５号
（５）平成　　年度収支決算書　　　…　様式第６号
５  支払方法      「口座振込み」
６  振込み先
	金融機関
	　　　　　　　　本店・支店

	口座番号

	フリガナ

名　　義

           ※振込み口座は、申請者の所属する種目別協議会のものが望ましい。
               １種目１単位団の場合は団の口座も可。
                                                                          以  上